0
(  ESTADO DO PARANÁ

Prdrifura 4lirnWpaI íús arras hri Paraná
PUBLICADO EM

CAPITAL DO FEIJÃO  11B
Jornal_  Q,Ág-Q.

 Página 	I
 Edição  Pn7

sável

EDITAL N9 . 002/2020
17/08/2020 L)ittüls 20)r;A"

Ass. Res

Três Barras do Paraná, 17 de agosto de 2020.

Processo Seletivo Simplificado — PSS Ng 001/2020 da Secretária Municipal de Saúde

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Três Barras do Paraná, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere o Decreto N 2  3.287/18 de 06 de julho de 2018, a Comissão Organizadora/Examinadora

nomeada através do Decreto ng 4044/2020 de 31 de julho de 2020, considerando o disposto no Inciso II,

do Art. 37 da Constituição Federal e a Lei Municipal N 2  1.041 de 27de maio de 2014, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

Prorroga os prazos conforme descrito abaixo, referente ao Edital Ng 001/2020 do Processo Seletivo

Simplificado — PSS da Secretaria Municipal de Saúde.

3. Das Inscrições

3.2 A lista de inscritos será publicada no Órgão Oficial do Município no dia 20 de agosto de 2020.

5. ETAPAS E CRONOGRAMA

Etapas Datas
,

Publicação da relação das inscrições

homologadas e da classificação

provisória.

Dia 	20/08/2020 	publicada 	no 	Portal 	do 	Município

www.tresbarras.pr.gov.br .

Prazo 	para 	recurso 	quanto 	a

homologação 	das 	inscrições 	e 	da

classificação provisória.

De 20/08/2020 a 21/08/2020, formulário em anexo deste Edital

(ANEXO IV).

Publicação da Classificação Final Dia 25/08/2020 será divulgado através do Portal do Município

www.tresbarras.pr.gov.br .

Dilceia alete Fornari

Secretária Municipal de Saúde

Gilvan de Oliveira

Presidente da Comissão Organizadora/Examinadora

1

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1